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KORJAUSLEHTI VUODEN 2009 HAKUOPPAASEEN JA TÄYTTÖOHJEISIIN  

Korjaukset hakuoppaaseen 
 
Sivu 46.  
Korjataan Hakuoppaan luvun 6 kohdassa 6.1.3 
kohta "Ympäristötukea ja luonnonhaittakorvausta ei 
makseta myöskään suojavyöhykkeen hoitoa koske-
ville 5- eikä 10-vuotisille sopimusaloille." Tekstin 
kuuluisi olla "Ympäristötukea ei makseta myöskään 
suojavyöhykkeen hoitoa koskeville 5- eikä 10-
vuotisille sopimusaloille." 
 
Sivu 49. 
Lukuun 6.3.3 Tuotantosuunnan määräytyminen 
LFA-lisäosassa alakohtaan Kirjanpito vuoden 
2010 tilatyypin määräytymistä varten korjataan 
virke 'Kirjanpidon mukaista eläintiheyttä seurattaes-
sa on otettava huomioon, että emakoiden, kanojen, 
broiler- ja kalkkunaemojen osalta laskentakausi on 
1.10.2008–1.9.2009.'. Virkkeen tulisi kuulua 'Kirjan-
pidon mukaista eläintiheyttä seurattaessa on otet-
tava huomioon, että emakoiden, kanojen, broiler- ja 
kalkkunaemojen osalta kirjanpito tulee alkaa 
1.10.2008. LFA-lisän ey-määrä lasketaan kuitenkin 
tukihakua edeltävän kalenterivuoden keskiarvona.'  
 
Sivut 52–53. 
Luvussa 6 kohdassa 6.4.2. on kerrottu luonnonhoi-
topeltojen hoidosta. Monimuotoisuuspeltojen perus-
tamista tarkennetaan seuraavasti: 
 
Monimuotoisuuspellot on perustettava niittykasvien, 
riistakasvien tai maisemakasvien siemenseoksilla 
kylvämällä viimeistään 30 päivänä kesäkuuta. Riis-
ta- ja maisemakasvit on kylvettävä vuosittain. Mo-
nimuotoisuuspellon kasvustoa ei saa ensimmäise-
nä vuonna perustaa suorakylvämällä edellisen vuo-
den nurmeen. Sänkeen kylvö ja kotimaisten sie-
menten käyttö on suositeltavaa 
 
Riistakasveilla kylvettävien monimuotoisuuspeltojen 
siemenseoksen vaatimusta tarkennetaan niin, että 
seoksen pitää sisältää aina myös yksivuotisia kas-
veja. Pelkästään heinäkasveilla ja apilalla kylvetty 
pelto ei täytä riistakasvipellon vaatimuksia.  
 
Sivut 61–62.  
Lukujen 6.7.1 ja 6.7.2. kohdista 3 poistetaan seu-
raava lause: Uusjaossa viljelijän hallintaan tullut tu-
kikelpoinen ala voi kasvaa vain, jos hallintaan tullut 
peltoala on maalajiltaan muuta kuin eloperäistä 
maata. 
 

Lukuihin 6.7.1 ja 6.7.2 lisätään uusi kohta: 
5) Pienet korkeintaan 0,05 ha tukikelvottomat 
alat 
Jos tukikelpoiseen peruslohkoon liittyy erillinen kor-
keintaan 0,05 ha viljelykunnossa oleva peltoala, 
voidaan se hyväksyä tukikelpoiseksi. Kyseisiä pie-
niä lisäyksiä on mahdollista hakea maatilan ole-
massa olevien tukikelpoisten peruslohkojen pinta-
alaan muun muassa silloin kun, kyseessä on perus-
lohkojen reunojen oikaisu tai entisten peltosaarek-
keiden tai kantokasojen alojen liittäminen perusloh-
kon alaan. Yhteen peruslohkoon voidaan liittää yksi 
tai useampia erillisiä aloja, mutta tällöin niiden on 
oltava fyysisesti erillisiä aloja. Yli 0,05 ha kokoisista 
tukikelvottomista aloista ei voida hakea vain osalle 
tukikelpoisuutta. Tukikelpoisiksi hyväksyttävät alat 
on voitu digitoida aiempina vuosina erillisinä perus-
lohkoina tai lisäykset voivat olla uusia ennestään 
digitoimattomia aloja. Jotta alojen liittäminen tai yh-
distäminen on mahdollista, on uuden peruslohkon 
täytettävä peruslohkon vaatimukset. 
 
Kun kyseessä on aiemmin digitoitujen peruslohko-
jen yhdistäminen, tehdään se lohkojen yhdistämi-
sestä annetun ohjeistuksen mukaisesti. Kun on ky-
se uuden tukikelvottoman alan lisäämisestä perus-
lohkoon, ilmoitetaan peruslohkon uusi ala lomak-
keilla 102A ja 102C. Tällöin hakemuksen liitteenä 
on jätettävä karttaliite, johon lisättävän alan ulkora-
jat on selvästi ja yksiselitteisesti merkitty. Molem-
missa tapauksissa on ympäristötuen ja/tai luonnon-
haittakorvauksen tukikelpoisuutta haettava lomak-
keen 102C sarakkeessa H merkitsemällä perus-
teeksi D. Lisätiedoissa peruste on tarkennettava. 
Tarkemmin peruslohkoista, niiden yhdistämisestä ja 
uusien alojen lisäämisestä on kerrottu luvussa 4 ja 
täyttöohjeessa. 
 
Sivut 74 ja 77. 
Luvussa 8 sivulla 74 kohdassa 8.2.1 valkuaiskasvi-
palkkion ja sivulla 77 kohdassa 8.5.4 timotein sie-
mentuotannon tuen saannin ehtoja on muutettu si-
ten, että palkkion tai tuen maksamiselle ei ole alara-
jaa. Maksamisen 50 euron alaraja on poistettu. 
 
Korjaukset täyttöohjeeseen 
 
Sivut 48–49. 
Täyttöohjeen liitteessä 7 on kerrottu maatalouden 
ympäristötuen erityistukisopimusalojen ilmoittami-
sesta lomakkeella 102B ja sopimusalalle maksetta-
vista muista tuista. Kohtaa 16 (Luonnonmukainen 
tuotanto, pelto ja eläin) täsmennetään niin, että 
luonnonhoitopeltojen ympäristötukea voidaan mak-
saa sopimusalalle, jos viljelijällä on ohjelmakauden 
2007–2013 mukainen ympäristötuen sitoumus.  
 

 


